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TFM-1431

Akilli Adresli Kuru Kontak izleme (Giris) ve Réle Kontrol
(Cikis) Modiilli (Tek Girig/Paralel iki Cikis)

TFM-1431, Teknim adreslenebilir yangin alarm panelleri ile kullanilan ve tek
giris ve cikis destedi sunan bir cihazdir. Cihaz, ayrica kisa devreye karsi loop
hattini  korumak igin dahili izolator destedi de sadlamaktadir.

Teknik Ozellikler

| . TM1431 |
EN54-17, EN54-18
15V (en kiiciik) — 32V (en biiyiik)
180uA (@24V)
3mA (@24V)

Standart

Cevrim Gerilim Aralig

Ortalama Akim Tiketimi (Normal Durum)
Ortalama Akim Tiketimi (Alarm Durumu)
Calisma Sicaklik Araligi

Nem

Olgliler (HXWxD)

Kullanilan Kablo Kesiti

Adirlik

izolator

Ortalama Akim Tiketimi (Normal Durum) @24V
Vmax.

Vnom.

Vmin.

Vso max

Vso min

Vsc_max.

Vsc_min.

Ic_max.

Is_max.

IL_max.

Zc_max.
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mm

-10°C ~ +55°C (1

95% RH (en fazla)

77mm X 90mm
0.8mm=2~1

50gr (max)

15uA

32v
24V
15v
5V
0.5V
27V
8V
0,9A
1A

0,026A
0,086Q

INTELLIGENT ADDRESSABLE
INPUT/OUTPUT MODULE WITH
DUILT IN ISOLATOR

AKILLI ADRESLE DAHILY
1ZOLATORLU KURU KONTAK
GIR{$/CIKIS MODULO

T TFM-1431

4°F ~ 131°F)

X 61,6mm
.5 mm 2
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